
UCHWAŁA NR II.10.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994; z późn. zm.) oraz § 42 Statutu Gminy Przystajń stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/46/11 
Rady Gminy Przystajń z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Przystajń (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z 2011 r. Nr 182, poz. 3427), z późn. zm. uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia w składzie:

Chamela Edward
Drynda Marian
Kapuścik Henryka
Marczak Zbigniew
Wręczycki Remigiusz
Zabawa Marek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: DEB69BD9-0F70-48CE-874C-ECF15EFD4C84. Podpisany Strona 1




